[sello] Registrador de Asuntos Societarios, Comisión de Servicios Financieros de las Islas 

Vírgenes Británicas 

María Cecilia Mera 

Traductora 

C.I 170498434-1 

TRADUCCIÓN 

Yo, María Cecilia Mera Ponce, conocedora del idioma inglés y conforme lo faculta el 

artículo sexto del Decreto número seiscientos uno (601), publicado en el Registro Oficial 

número ciento cuarenta y ocho (148) de marzo veinte (20) de mil novecientos ochenta y 

cinco (1985), y el artículo veinte y cuatro (24) de la Ley cincuenta (50), publicada en el 

Registro Oficial número trescientos cuarenta y nueve (349) de treinta y uno (31) de 

diciembre de mil novecientos noventa y tres (1993); procedí a traducir al castellano el 

certificado de existencia legal de la compañía ADC Management LTD. 

María Cecilia Mera Ponce 

C.C. 170498434-1 

ACTA NOTARIAL DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS.